
契約変更年月日

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 種 別

（変更前数量） （変更後数量）

探査工査

　潜水探査 21,206 m2 28,907 m2

工 期 （ 自）

工 期 （ 至）

変更前の契約金額 15,620,000 円（税込み）

変 更 金 額 2,420,000 円（税込み）

変更後の契約金額 18,040,000 円（税込み）

業 務 概 要

（変更した内容）

業　務　場　所

（ 変更1回 ）　契　約　変　更　の　内　容

令和6年8月6日

契 約 業 者 名
日本ジタン株式会社　神戸営業所

　

令和6年4月22日

令和6年9月30日

変 更 理 由

別添変更理由書のとおり

兵庫県神戸市中央区海岸通3番地

水島港水島地区潜水探査

岡山県倉敷市児島塩生地先

測量・調査



 

変 更 理 由 書 

 

１．業 務 名  水島港水島地区潜水探査 

 

２．履行期間  令和 6年 4月 22日～令和 6年 8月 7日 

 

３．請負金額  １５,６２０,０００円  

 

４．変更理由 

本探査は、水島港水島地区において海面下にある異常物等を探査するものであるが、

今般、以下の理由により設計図書を変更する必要が生じた。 

 

１）探査工：探査数量の変更 

  別件業務で実施した磁気探査（一次探査）の結果に基づき、潜水探査の探査数量を変

更する。 

 

２）履行期間の延伸 

  別件業務である水島港水島地区磁気探査において一次探査を実施した結果、想定以

上の磁気異常点が確認されたことから、潜水探査の作業期間確保のため履行期間を延

伸する。 

 

 

以上 


